ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14»  января 2013 г.

	№ 39/228-3

	г. Кувшиново

О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2013-2018 г.г., по внесению предложений в резерв составов  участковых комиссий
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района по формированию участковых избирательных комиссий на территории Кувшиновского района, установленных статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Создать Рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2013-2018 г.г., по внесению предложений в резерв составов участковых комиссий, в следующем составе (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Е.В. Орлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	от 14 января 2013 года № 39/228-3

Состав
Рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий срока полномочий 2013-2018 г.г., по внесению предложений в резерв составов  участковых комиссий (далее – Рабочая группа)

	Ершова Елена Николаевна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района, руководитель Рабочей группы;

	Члены Рабочей группы:

	Орлова Елена Валерьевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района;

	Андреева Наталья Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса;

	Менячихина Нина Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса;

	Цветкова Марина Алексеевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района с правом решающего голоса.